РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПСКОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПУСТОШКИНСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	18.02.2020 г.
	№
	149

182300,  г.  Пустошка

Принято на пятнадцатой очередной сессии Собрания депутатов района шестого созыва
Об утверждении базовой ставки арендной платы за нежилые помещения, находящиеся в муниципальной собственности

Руководствуясь статьей 614 Гражданского кодекса Российской Федерации, главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Пустошкинского района, утвержденным постановлением Собрания депутатов Пустошкинского района от 01.12.2004 № 122, Собрание депутатов района РЕШИЛО:

1. Утвердить базовую ставку арендной платы за 1 кв. м площади нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности Пустошкинского  района, в размере 375 руб. в год.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2020 года.

3.   Признать утратившим силу  решение Собрания депутатов района от 26.02.2008 № 76 «Об утверждении величины базовой ставки арендной платы» с 01 января 2020 года.

4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вперед» и на официальном сайте Администрации Пустошкинского района

Председатель Собрания

депутатов района                                                                                 Д.В. Зарембо

Глава района                                                                                    С.Р.Василькова